Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Indicação Nº 41/2022

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que se estude a
possibilidade com a máxima urgência de aumentar o patrulhamento da GCM
(Guarda Civil Municipal), no bairro Terras de Tatuí.

Justificativa

Esse procedimento se faz necessário em razão dos pedidos constantes de
moradores, que com tal benfeitoria viveriam com mais tranquilidade e segurança.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 14 de fevereiro de 2022.

VALDIR DE PROENÇA
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F9S9R0Z0W0F1V3V9
		2022-02-14T12:16:09-0300